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TÜSİAD Yüksek İstişare Konseyi toplantısı  
24 Haziran Perşembe günü İstanbul’da gerçekleşecek 

 
 
TÜSİAD’ın, 2010 yılı ilk Yüksek İstişare Konseyi toplantısı, 24 Haziran 2010 
Perşembe günü İstanbul Çırağan Sarayı’nda gerçekleşecek.  
 
24-25 Haziran 2010 tarihlerinde Bodrum’da gerçekleşmesi planlanan toplantı, 
ülkemizde son bir ay içinde süratle tırmanan ve büyük üzüntü veren terör olayları 
dolayısı ile İstanbul’da düzenlenecek.  
 
TÜSİAD Yüksek İstişare Konseyi toplantısının açılış konuşmaları, sırasıyla, 
TÜSİAD Yüksek İstişare Konseyi Başkanı Mustafa V. Koç ve TÜSİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Ümit Boyner tarafından gerçekleştirilecek.  
 
Toplantıda, Fransız akademisyen, yazar ve Devlet Onursal Danışmanı Prof. Jacques 
Attali onur konuğu olarak katılarak bir konuşma yapacak. Attali konuşmasında, 
küresel ekonomik gelişmeleri, AB ekonomisinin geleceğini ve iktisadi beklentileri 
konu alan bir sunum gerçekleştirecek. 
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24 Haziran 2010, Perşembe 
 
09:30 – 14:00     TÜSİAD Yüksek İstişare Konseyi Toplantısı 
 
        Çırağan Sarayı, İstanbul 
 

Basına Açık 
 
 
09:30 – 10:00 Kayıt 
 
10:00 – 10:15 Yüksek İstişare Konseyi Başkanı Mustafa V. Koç’un Konuşması   
  
10:15 – 10:30 Yönetim Kurulu Başkanı Ümit Boyner’in Konuşması  
 
10:30 – 10:45     Kahve Arası   
 
10:45 – 11:45 Prof. Jacques Attali’nin Konuşması ve Soru & Cevap  
 

Basına Kapalı 
 
11:45 – 12:30 Üyelerle görüş alışverişi 
 

Basına Açık 
 
 
12:30 – 14:00 Açık Büfe Öğle Yemeği  
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PROF. JACQUES ATTALI 
 
 
1943’te Cezayir’in Cezayir kentinde doğdu. École Polytechnique’ten (Paris) 1963 yılında 
maden mühendisi olarak mezun oldu. 1968’de maden mühendisi olarak çalışmaya başladı. 
1968-70 arası École Nationale d’Administration’a devam etti. Öğretim üyesi, yazar ve devlet 
onursal danışmanı Jacques Attali, 1981-1991 yılları arasında cumhurbaşkanı özel 
danışmanlığı görevinde bulundu. 1991-1993 yılları arasında Londra’da, Avrupa Yeniden 
Yapılanma ve Kalkınma Bankası’nın ilk kurucu başkanı olarak görev yaptı. Bugün yeni 
teknolojiler alanında çalışan ve merkezi Paris’te bulunan uluslararası danışmanlık şirketi 
Attali et Associées’nin (www.aeta.net) ve mikrofinansın geliştirilmesi konusunda 
uzmanlaşmış Uluslararası Dayanışma Örgütü PlaNet Finance’ın (www.planetfinance.org) 
başkanlıklarını sürdürmektedir.  
 
Fransa’nın eski Cumhurbaşkanlarından François Mitterrand’ın danışmalığını yapan Jacques 
Attali, 1980’de Açlıkla Mücadele Eylemi’ni kurdu ve 1984’te yeni teknolojilerle ilgili geniş 
kapsamlı bir girişim olan, bu arada MP3’ün yaratılmasını da sağlayan Avrupa EUREKA 
programını başlattı. 1989’da, Bangladeş’te büyük felaketlere yol açan su baskınlarıyla 
mücadele için uluslararası bir eylem programına öncülük etti. Attali daha sonra nükleer 
yayılmanın tehlikeleri konusunda Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri nezdinde danışmanlık 
yaptı. Avrupa Birliği ülkelerinde yükseköğrenim diplomalarının uyumlu hale getirilmesine 
yönelik reformun da öncüsüdür. École Polytechnique’te, École des Ponts et Chaussées’de ve 
Paris-Dauphine Üniversitesi’nde öğretim üyeliği yapmaktadır.  
 
Birçok yabancı üniversitenin onursal doktor unvanına sahip olduğu gibi, Kültürler Evrensel 
Akademisi üyesidir. Halen Express dergisinin köşe yazarlığını da sürdüren Attali, 6 milyonu 
aşan bir tirajla yirmiden çok dile çevrilen, deneme (ekonometriden müziğe kadar değişen bir 
yelpazede), biyografi, roman, çocuk kitabı ve tiyatro oyunu türünde kırk kitap yazdı. Attali en 
son 2008 yılında Fransa Cumhurbaşkanı Nicolas Sarkozy’nin talebi üzerine "Fransa’da 
Ekonomik Büyüme İçin Öneriler" konulu raporu hazırlayan komitenin başkanlığını yürüttü. 
Bu yıl içinde aynı çalışmanın güncellenmiş bir halinin hazırlığı da kendisinin 
koordinasyonunda yürütülecek.  
 


	TÜSİAD YİK BODRUM BB.pdf
	TÜRK SANAYİCİLERİ VE İŞADAMLARI DERNEĞİ 
	BASIN BÜROSU 
	 
	24 Haziran 2010, Perşembe 
	Basına Açık 
	Basına Kapalı 
	Basına Açık 
	TÜRK SANAYİCİLERİ VE İŞADAMLARI DERNEĞİ 
	BASIN BÜROSU 




	Prof.Attali_Bio.pdf

